PAGE

[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет
Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ
Внеочередное заседание                                                                          IV созыва
от 13 декабря 2019 года
 №5

город  Кондопога
О принятии в первом чтении проекта Решения «О бюджете Кондопожского  городского поселения  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии со статьей 18 Положения о бюджетном процессе в Кондопожском городском поселении, утвержденного Советом Кондопожского городского поселения 26 октября 2018 года №1, Совет Кондопожского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Кондопожского городского поселения на 2020 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кондопожского городского поселения в сумме 266 230 031,01 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 156 435 800,00 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме              156 435 800,00 рублей;

2) общий объем  расходов бюджета Кондопожского городского поселения в сумме  266 230 031,01 рублей;
3) дефицит бюджета Кондопожского городского поселения в сумме   0,00 рублей.
2. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга Кондопожского городского поселения на 1 января 2021 года в сумме 0,00   рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Кондопожского городского поселения в сумме 0,00 рублей.
3. Утвердить основные характеристики бюджета Кондопожского городского поселения на 2021 год и на 2022 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Кондопожского городского поселения на 2021 год в сумме 163 419 298,63 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 48 003 700,00 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  в сумме 48 003 700,00  рублей, и на 2022 год в сумме  114 440 413,44 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 700,00  рублей;

2) общий объем расходов бюджета Кондопожского городского поселения на 2021 год в сумме 163 419 298,63 рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме  2 900 000,00  рублей, и на  2022 год в сумме  114 440 413,44  рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме  5 730 000,00 рублей;
3) дефицит бюджета Кондопожского городского поселения на 2021 год  в сумме   0,00 рублей и на 2022 год в сумме 0,00 рублей.

4. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга Кондопожского городского поселения на 1 января 2022 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Кондопожского городского поселения в сумме 0,00 рублей, на 1 января 2023 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Кондопожского городского поселения в сумме 0,00 рублей.
Глава Кондопожского городского поселения

                  Д.А. Зацепин
PAGE

_1118815149.doc
[image: image1.png]